第５号様式（第７条関係）
変更
廃止

消火活動器材整備計画　　　承認申請書

	（宛　先）　　京　都　市　長
	年　　　　　月　　　　　日

	自主防災組織の代表者の住所

	自主防災組織の名称並びに代表者の役職及び氏名

	電話　　　　　―　　　　　―

	年　　月　　日付け京都市指令　　　第　　号により交付決定された消火活動器材整備□ 第１号
□ 第２号

助成金について、京都市補助金等の交付等に関する条例第１１条第１項　　　　　　の規定により、□ 変更
□ 廃止

交付申請内容の　　　 　を申請します。

	変更後の申請金額

	千

	円

	変更又は廃止の理由

	変更又は廃止に係る
消火活動器材整備箇
所数
	箇所

	廃止する消火活動器材整備場所

	添付書類
	１　消火活動器材を整備する箇所ごとの消火活動器材整備変更計画書
２　消火活動器材を整備する箇所ごとの見積書（見積書に変更がある場合に限る。）
３　消火活動器材を整備する箇所ごとの写真（整備する箇所に変更がある場合に限る。）
４　その他

注１　該当する□には、✓印を記入してください。
２　廃止する消火活動器材整備場所の欄は、廃止を申請する場合に記入してください。
　　３　添付書類については、変更の申請を行う場合に添付してください。